12 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    17   0.00 372.12 372.12
Saudi Riyals Four Hundred Twenty Seven NinetyFour Halala 55.82 427.94

Total المجموع
    17   0.00 372.12 372.12
Saudi Riyals Four Hundred Twenty Seven NinetyFour Halala 55.82 427.94

BILL TO تموينات الربيع الاخضر 3 : تموينات الربيع الاخضر 3 فاتورة الى :

SHIP TO : [43010770]Green Spring Supplies 3 تموينات الربيع الاخضر 3 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311544350700003 311544350700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 11112, Hafar al­Batin,